## कार्यालय प्रधानाचार्य स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, गोण्डा।

(आवेदन हेतु अन्तिम तिथि बढ़ाये जाने हेतु)

स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, गोण्डा, के विज्ञापन संख्या—ए.एस.एम.सी. /गोण्डा/2023/12 दिनांक 28.03.2023 के द्वारा प्रोफेसर, असोशिएट प्रोफेसर एवं असिस्टेंट प्रोफेसर के भर्ती हेत् पूर्व में विज्ञापन प्रकाशित किया गया था।

उक्त विज्ञापित पदों के सापेक्ष आवेदन प्राप्त करने की अन्तिम तिथि दिनांक 15 मई, 2023, सायं 05:00 बजे तक बढाई जाती है।

अधिक जानकारी एवं आवेदन फार्म डाउनलोड करने के लिए महाविद्यालय की वेबसाइट www.asmcgonda.org एवं dgme.up.gov.in पर देखें।

पूर्ण भरा हुआ आवेदन पत्र रू०-500 / – के डिमान्ड ड्राफ्ट सहित जो प्रधानाचार्य, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, गोण्डा, के पक्ष में देय हो (payable at Gonda) कार्यालय प्रधानाचार्य, स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, सर्किट हाउस के सामने पन्त नगर, गोण्डा, उ०प्र०, पिनकोड-271001 में केवल स्पीड पोट / रिजस्टर्ड पोस्ट के माध्यम से प्रत्येक दशा में अन्तिम तिथि दिनांक 15 मई, 2023 तक सायं 05:00 बजे पहुंचना अनिवार्य है।

प्रधानाचार्य

स्वशासी राज्य चिकित्सा महाविद्यालय, गोण्डा

पत्रांकः ३४ / ए.एस.एम.सी. / विज्ञा / आठति०एक्स० / 2023 दिनांक २ मई, 2023

## Office of The Principal Autonomous State Medical College Gonda Notice

Extension of Last date of application

Kindly refer to our Advertisement no ASMC/Gonda/2023/12 dated 28/03/2023 for the posts of Professors, Associate Professors and Assistant Professors at Autonomous State Medical College, Gonda.

The last date of application to the above-mentioned posts has been extended to 15<sup>th</sup> May 2023.

Advertisement full details and application form can be downloaded from college website www.asmcgonda.org and from DGME Website dgme.up.gov.in.

Complete Application forms, along with Demand Draft of Rs 500/- drawn in favour of Principal, Autonomous State Medical College, Gonda, payable at Gonda should reach the Office of Principal, Autonomous State Medical College Gonda, Infront of Circuit House, Pantnagar, Gonda, U.P. Pincode-271001 only through speed post/Registered post latest by 05:00 PM till 15<sup>th</sup> May 2023.

Principal ASMC, Gonda

Letter No. 34 / ए.एस.एम.सी. / विज्ञ० / आ०ति०एक्स० / २०२३ दिनांक २ मई, २०२३